resultat següent:

PLICA NÚM.  Ú i  ÚNICA: Presentada  per  N-ICE SKATING SLU,  amb CIF  B64049828, 
registre d’entrada núm. 2025-E-RC-14547, de data 30 de setembre, que ofereix els següents 
preus:

- Pel Lot núm. 1  :

. Preu abonar a l’empresa contractista de 43.800,00€ (quaranta tres mil vuit cents    
euros) per cada campanya de Nadal, IVA exclòs.

. Pel preu de venda d’entrada de 7,00 euros per 30 minuts.

- Pel Lot núm. 2  :

.  Preu abonar a l’empresa contractista de 5.750,00€ (cinc mil set cents cinquanta 
euros) per cada campanya de Nadal, IVA exclòs.

Així mateix, proposa la següent millora:

.  L’aportació  de 36 hores addicionals  de servei  de vigilància  davant  la  necessitat 
d’atendre determinades eventualitats o circumstàncies que puguin sorgir al llarg de

[...]

contractació competent l’adopció dels següents acords:

Primer.- Adjudicar el Lot 1. Pista de patinatge sobre gel natural,  del contracte de servei de 
dinamització de la campanya de Nadal a Martorell a favor de l’empresa  N-ICE SKATING, 
S.L.U, amb CIF B64049828, pel preu de 43.800,00€ (quaranta tres mil vuit cents  euros) per 
cada campanya de Nadal, IVA exclòs, i un preu de venda d’entrada de 7 (set) euros per 30 
minuts.

Segon.- Adjudicar el Lot 2. Servei de vigilància nocturna de la pista de gel,  del contracte de 
servei de dinamització de la campanya de Nadal a Martorell  a favor de l’empresa  N-ICE 
SKATING, S.L.U, amb CIF B64049828, pel preu de 5.750,00 € (cinc mil set cents cinquanta 
euros) per cada campanya de Nadal, IVA exclòs, i la millora consistent en l’aportació de més 
de 36 hores addicionals de servei de vigilància davant la necessitat  d’atendre determinades 
eventualitats o circumstàncies que puguin sorgir al llarg de  l’execució del contracte i sense